
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2021 року                                                                      № 50

с. Дмитрівка

Про новий  новий склад 

адміністративної комісії при  

виконавчому комітеті 
Дмитрівської сільської ради

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку із кадровими змінами виконавчий комітет Дмитрівської 
сільської ради 

вирішив:

1. Затвердити новий склад   адміністративної комісії  при виконавчому 

комітеті Дмитрівської сільської ради  (далі - Комісія) згідно з додатком.
2. Визнати таким,  що втратив чинність, склад Комісії, затверджений 

рішенням виконавчого комітету  Дмитрівської  сільської ради     від 20 

листопада  2020 року № 5 «Про  утворення адміністративної комісії  при 

виконавчому комітеті Дмитрівської сільської ради».

Дмитрівський сільський голова                                     Н. СТИРКУЛЬ



Додаток 

до рішення виконкому 

Дмитрівської сільської ради 

від 23  лютого 2021 року 

№ 50          

СКЛАД
  адміністративної комісії  при виконавчому комітеті Дмитрівської 

сільської ради
Голова комісії

КАМІНСЬКА 

Людмила Миколаївна 

– секретар Дмитрівської  сільської  ради

Заступник голови комісії:
ПОГОРЄЛОВА 

Наталія Миколаївна
начальник юридичного відділу апарату 

Дмитрівської сільської ради
Секретар комісії

КОВАЛЕНКО 

Людмила Миколаївна
інспектор військово-облікового столу апарату 

Дмитрівської сільської ради

Члени комісії:
АКІМОВ 

Олександр Олександрович
старший дільничний офіцер поліції сектору 

превенції Знам’янського ВП

БАБІЧ
Тетяна Миколаївна

– начальник відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального 

господарства та цивільного захисту апарату 

Дмитрівської сільської ради
БУРГАЗ
Максим Васильович

дільничний офіцер поліції сектору превенції 
Знам’янського ВП

ДЕМЕШКО  Володимир 

Вікторович
провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин, комунальної власності апарату 

Дмитрівської сільської ради
ДОРОЩУК 

Ольга Сергіївна
начальник  відділу земельних відносин, 
комунальної власності апарату Дмитрівської 
сільської ради

__________________________


